
新秋地総第１２９９号 

令和元年１２月２０日 

秋葉区自治協議会委員 各位

秋葉区役所地域総務課長  

秋葉区自治協議会委員研修会の開催について（ご案内） 

日ごろより、本市の事業推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

標記研修会は、「区民等と市との協働の要」である区自治協議会委員の皆さまが、

多様化する地域課題を解決するための広い視野を持ち、地域の実情に応じた課題解決

能力を高めることを目的として、毎年、開催しております。 

今年度は、提案事業検討委員会から意見がありましたとおり、来年度提案事業「秋

葉区民幸福度調査」の実施に向けた研修会を開催いたします。

つきましては、お忙しいこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

記

１ 日  時  令和２年２月１４日（金）午後１時３０分～午後４時３０分（予定） 

２ 会  場  秋葉区役所４階 ４０１会議室 

３ 内  容  「秋葉区民幸福度調査」の取り組み方や調査結果の活用方法などに

ついて、アイデアを出し合い、共通の認識を形成するためにワーク

ショップを行います。 

４ 出欠確認  別紙１「出欠確認票」に必要事項をご記入のうえ、第１０回自治協

議会開催時にご提出ください。ＦＡＸ、電子メール及び電話でもお受

けいたします。 

【提出・問い合わせ先】

 秋葉区役所地域総務課

企画・地域振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ 井上・神田橋

TEL：０２５０－２５－５６７２

FAX：０２５０－２２－０２２８

E-mail：chiikisomu.a@city.niigata.lg.jp 

資料 3



別紙１ 

FAX：０２５０－２２－０２２８ 

秋葉区地域総務課 企画・地域振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ 行 

秋葉区自治協議会委員研修会 出欠確認票 

お名前                   

委員研修会の参加・不参加について、○で囲んでください。 

参加  ・  不参加 

令和２年１月３１日（金）までにご提出願います。 


